КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ  РАЙОН

ЖУКОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖУКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 22 апреля 2010года     № 25-р

село Жуково

О  принятии на учет граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий

     В соответствии с пунктами 3,4 статьи 49, статьями 51, 52 Жилищного кодекса  РФ, Федеральным Законом  от 29.06.2009 г. №135-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О ветеранах», Указом Президента РФ от 07.05.2008г. №714 «Об обеспечении жильем ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов», статьями 1,4 Закона Курганской области от 07.09.2005 г. №66 «О предоставлении жилых помещений в Курганской области» и на основании заявления инвалида Великой Отечественной войны Слобожанина Павла Сергеевича, администрация Жуковского сельсовета

ОБЯЗЫВАЕТ:

1.Принять на учет нуждающегося в улучшении жилищных условий Слобожанина Павла Сергеевича , зарегистрированного по адресу: Курганская область Куртамышский район село Жуково улица Нижняя дом 6, как проживающего в помещении, не отвечающим установленным для жилых помещений требованиям.

2.О принятом решении уведомить гражданина Слобожанина П.С.

3. Настоящее распоряжение обнародовать на доске объявлений в село Жуково, деревне Сорокино и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

4.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Главу Жуковского сельсовета Булатову Г.И.
Глава Жуковского сельсовета                        Г.И.Булатова

Полушкина Л.А.

97168

Разослано по списку (см.обороте)